
2022 年 1 月 18 日 
お客様各位 
 

株式会社清水合金製作所 
 
 
 

出荷停止製品の出荷再開に関するお知らせ 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

昨日、公益社団法人日本水道協会のホームページにて、「神東塗料株式会社の JWWA K 139 に関
わる塗料を用いた日本水道協会検査品の取扱いについて」第三報と第四報が公表されたことを受け、
弊社が 1 月 11 日より出荷停止しておりました、下記製品の出荷を再開させていただきます。既にお
客様へ納品済の製品につきましても、ご使用いただいて問題ございません。 
  

お客様をはじめ、関係者の皆様に多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたことを深くお詫び申
し上げます。 

 
敬具 

記 
 

1. 出荷再開日 
2022 年 1 月 18 日（火）より 
  

2. 出荷再開対象製品 
 ・ＧＸソフト  ・ＧＸバタ 

・ＮＳソフト  ・ＮＳバタ 
 

以上 


